
Sociální služby města Nový Bor, příspěvková organizace
B. Egermanna 950, 473 01 Nový Bor

www.sslnb.cz

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

POSKYTUJEME PEČOVATELSKOU SLUŽBU OBYVATELŮM NOVÉHO BORU,

JEHO ČÁSTÍ (PIHEL, BUKOVANY, JANOV, CHOMOUTY) A OBCÍ (POLEVSKO,
OKROUHLÁ, SKALICE U ČESKÉ LÍPY, CHOTOVICE, SVOJKOV, RADVANEC, SLOUP V ČECHÁCH)

DOVOZ OBĚDA 

- výběr z několika hlavních jídel od tří dodavatelů

POMOC PŘI OBLÉKÁNÍ A SVLÉKÁNÍ

POMOC PŘI ÚKONECH OSOBNÍ HYGIENY

POMOC PŘI PŘESUNU NA LŮŽKO NEBO VOZÍK

ÚKLIDY, NÁKUPY

POCHŮZKY ( NA POŠTU, DO LÉKÁRNY, K LÉKAŘI, NA ÚŘAD )

ZAJIŠŤUJEME I DOPROVOD K LÉKAŘI NEBO NA ÚŘADY

ZA SLUŽBY SE PLATÍ ÚHRADA
DLE PLATNÉHO SAZEBNÍKU

DPS Špálova 944
( sociální pracovnice - kancelář )

e-mail.: gkuzelakova novy-bor.cz@

PŘÍPRAVA A PODÁNÍ JÍDLA A PITÍ ( VAŘENÍ )

PRANÍ A ŽEHLENÍ PRÁDLA

Bližší informace Vám rádi zodpovíme:

778 069 683, 774 751 341

hpolakova@novy-bor.cz

SLUŽBA JE URČENA - OSOBÁM SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (BEZ OMEZENÍ VĚKU)
                                   - SENIORŮM SE SNÍŽENOU SOBĚSTAČNOSTÍ (OD 65ti LET VĚKU)

                                        - OSOBÁM S CHRONICKÝM ONEMOCNĚNÍM (BEZ OMEZENÍ VĚKU)
                                             - RODINÁM S DĚTMI, KTERÝM SE SOUČASNĚ NARODILY 3 A VÍCE DĚTÍ

A TO DO 4 LET VĚKU

VE VAŠÍ DOMÁCNOSTI KAŽDÝ DEN VČETNĚ VÍKENDŮ A SVÁTKŮ
OD 6:30 DO 19:00 MŮŽEME POMOCI NAPŘ. PŘI:



Pr
8

DPS Žižkova 159, 473 01 Nový Bor
Tel: 773 119 847 (KOORDINÁTORKA DS)

          774 751 341 (SOCIÁLNÍ PRACOVNICE)
e-mail: stacionarnb@seznam.cz

Posláním denního stacionáře v Novém Boru

je poskytování ambulantní služby seniorům (od 65 let věku)

a osobám se zdravotním postižením (od 27 let věku).

Uživatele podporujeme v udržení a rozvoji

schopností v péči o vlastní osobu, v aktivním

vyplněním volného času, podle jeho individuálních

potřeb. Pomáháme mu předcházet společenské

izolaci a samotě. Rodinám a pečujícím

umožňujeme využít jejich volný čas k vlastnímu

životu a uživateli setrvání v jeho domácím

prostředí. 

www.sslnb.cz

pomoc při komunikaci s úřady, lékaři


